Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mom ISO 9001 1 SA 80001 1SO 14001

INDICAÇÃO No. 849/2024 •

"Dispõe sobre implantação de Praga corn Playground na Area
localizada na Avenida Marginal Esquerda, bloco 03, altura do n° 190,
neste Município".

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, se digne Sua Excelência
interceder junto à secretaria competente, quanto à possibilidade de implantação
de Praga com Playground na área localizada na Avenida Marginal Esquerda,
bloco 03, altura do n° 190, neste Município.

fe.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 2 abril de 2024.

LEANDRINHO DANTAS
Vereador

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura considerando que est vereador
percebeu a necessidade de implantação da referida medida, pois contribuirá para
um melhor aproveitamento da área por moradores do referido bairro, com plantio
de árvores e implantação de área coberta com mesas e bancos e Playground para
as crianças do bairro. Anexo foto do local.

Alameda Wagih SaIles Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br